Contratação de empresa para fornecimento de gás liqüefeito de petróleo - GLP, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA, conforme descrições e especificações no Termo
de Referência e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças de acordo com
a sua necessidade.

VALOR CONTRATUAL

R$ 13.000,00 (treze mil reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 8 de Janeiro de 2026

FINAL: 31 de Dezembro de 2026

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Administração e Finanças, CNPJ n' 06.137.293/0001-30

Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.

[...]

Administração e Finanças de acordo com a sua necessidade, de acordo com as especificações e condições

definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2,1 - O valor do presente Contrato é de R$ 13.000,00 (treze mil reais), em conformidade com,
apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: /\a

proposta

SUPER GÁS

BRÁS

Unidade

UNIDADE

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO
Descrição Marca Unidade

999999 - (COTA AMPLA CONCORRÊNCIA| -
Recarga de Gás Liqüefeito de Petróleo